_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

22/11/2024

00:00

22/11/2024

09:00

22/11/2024

09:30

22/11/2024

09:30

22/11/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

1952/2020

03

9944/2019

03

3032/2018

03

1879/2019

03

9133/2019

03

SORGENTE CARMELA
22/11/2024al giorno

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Avv.
Awv.
Monocratica
Attore principale
Avv.
Awv.
Awv.
Monocratica  Attore principale
Avv.

Convenuto principale

Avv.

AULA N. 120 IPIANO
22/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto

Altre controversie di diritto
amministrativo

BERARDI SEVERINO

CAPASSO FRANCO

Appalto di opere pubbliche

VIGGIANO TERESA
CESARANO ANNA MARIA

Convenuto principale

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc
VIVIS VINCENZO Convenuto principale

CIFONELLI PATRIZIA
LANZA CALOGERO

GIARRATANA MATTEO

Termini

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

POTENZA EMILIANO
SCUOTRI ENRICO
FARAONE PAOLO AUGUSTO

Convenuto principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

NEMBRI ELISA Awv. ROMANO ENRICO

SPAZIANO BARTOLOMEO

TRATTAZIONE SCRITTA




22/11/2024
7807/2020 Monocratica  Attore principale Bancari (deposito bancario, TRATTAZIONE SCRITTA
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
09:30 03 Aw. VITALE VERUSKA Awv. DE MATTEO VITO

Convenuto principale
Aw. BARBARO ALESSANDRO

12/11/2024 Page 1 of 2



_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

22/11/2024

09:30

22/11/2024

10:30

22/11/2024

11:00

22/11/2024

11:30

22/11/2024

12:00

N° Ruolo
sezione

3460/2021

03

8535/2019

03

5556/2023
03

6092/2023
03

2301/2023

03

SORGENTE CARMELA

22/11/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Avv.

22/11/2024

Parti

IANNUCCILLI FEDERICO

MERLINO GIOVANNI

ROSSANO FRANCESCO SAVERIO  Awv.

CRISCUOLO MARCO
MELE RAFFAELE

MEO MASSIMO  Awv.

LIQUORI SALVATORE

RICCIARDELLI ANTONIO

RICCIARDELLI LUIGI

NAPOLI FRANCESCO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Contratti bancari(deposito

bancario, etc)
Convenuto principale

lesione personale
1ZZO MICHELA

Altri contratti atipici
Convenuto principale

Altri contratti d'opera
CACCHIONE ALESSANDRO

solo danni a cose

Termini

TRATTAZIONE SCRITTA

Totale fascicoli 11
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